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Kommunen förlänger inte 
hamnavtalet med TBK!
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Från och med 2012 återgår Tallebryggans 
småbåtshamn efter 20 år till kommunal regi. 

Tekniska förvaltningen har aviserat att tekniska 
nämnden inte är beredd att teckna nytt hamnavtal 
med klubben på grund av de skäl som redovisas 
nedan. 

Nuvarande avtal löper ut våren 2012. Behovet 
av en upprustning av hamnen är stor. Anlägg-
ningen är drygt 30 år och både bryggor och ett 
stort antal bommar behöver bytas. Detta kräver 
en stor investering som TBK inte kan finansiera 
utan ett långt avtal med kommunen. Tekniska 
nämnden är inte beredd att teckna längre avtal 
med båtklubbar än cirka fem år. Kommunen vill 
sannolikt också lättare kunna styra exploateringen 
av hamnområdet genom att inte vara bunden av 

ett långt hamnavtal med TBK.
Kommunen kommer att erbjuda alla båtplats-

innehavare vid TBK plats vid Tallebryggan 
mot ersättning enligt kommunal taxa. Vidare är 
kommunen beredd att ta över TBK:s kölista för 
båtplatser till Tallebryggan som återstår efter 
fördelningen av platser 2011. Sannolikt får man 
betala kommunens årliga köavgift från och med 
2012.

Klubben håller på att gå igenom olika konse-
kvenser för kommunaliseringen av hamnen med 
tekniska förvaltningen och inbjuder alla TBK:s 
medlemmar till ett extra medlemsmöte 27 april 
för information, frågor och tillfälle att diskutera 
förändringen.

Kallelse till extra medlemsmöte om kommunaliseringen 
av småbåtshamnen vid Tallebryggan

Tid:	 Onsdagen den 27 april kl 19.00
Plats:	 Klubblokalen
Ärende:	Nuvarande hamnavtal upphör och bryggorna återgår till kommunal regi.

Kommunalrådet Tommy Olsson informerar om kommunens motiv för förändringen och kommunens planer 
för området.

Chefen för gata, park och hamn Karl-Johan Svärd informerar om kommunens erbjudande till TBK:s med-
lemmar med anledning av övergången till kommunal regi.

TBK:s styrelse informerar om klubbens hantering av förändringen och klubbens synpunkter på hur tillva-
rata medlemmarnas intresse vid övergången.

Diskussion om hur klubben bör agera inför förändringen.
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Utgivningsdagar 2011
TBK-Nytt kommer ut med fyra utgåvor per år. Här är övriga utgivningsdagar och deadlines för 2011. 
Material skickas till Lars-Ake.Redeen@batliv.se och info@tabk.com

Nummer	 2	 3	 4
Utgivning 	  20 juni	 21 okt	 16 dec
Deadline 	 9 juni	 10 okt	 5 dec

Ny kappseglingssäsong med TBK
Nya besättningar med båt som kommer till 

klubbseglingarna blir bjudna på korv!
Inga stora förändringar är planerade inför sä-

songen 2011. Vi kommer att justera nyckeltalet 
som avgör vilken grupp man startar i på onsdags-
seglingen. Förra säsongen blev det flera starter 
med endast en startgrupp på grund av regeln med 
minst tre startande båtar i varje grupp. Inbjudan 
och regler för klubbseglingarna kommer att pu-
bliceras på hemsidan. Redan nu finns datum för 
både onsdagsseglingarna och Tallebryggan Race 
publicerade på hemsidan.  

Inför 2011 har det också kommit lite uppdate-
ringar i SRS. Den mest väsentliga regeländringen 
är att storm och hårdvindssegel i enlighet med 
ISAF Offshore Special Regulations 4.26 alltid 
får användas i tillägg till övriga tillåtna segel. För 
klassbåtar gäller även att elektronisk utrustning 

för navigation och kommunikation alltid får an-
vändas under förutsättning att användandet inte 
bryter mot KSR 41 även om sådan utrustning är 
förbjuden enligt båttypens klassregel.

För mätbrevsbåtar ändras reglerna så att vissa 
begränsningar på undanvindsegel tas bort ur reg-
lerna och i stället kommer SRS 2011 att kräva viss 
ny indata; mått, material och tillåten användning 
alla undanvindsegel samt minst två foton på båten 
vid ansökan om SRS-mätbrev. Ett foto ska vara 
taget från sidan med båten på land och på sådant 
sätt att undervattenkroppens profil framgår och 
ett foto ska vara taget snett framifrån med båten 
antingen i sjön eller på land. 

Seglingskommittén vill göra er uppmärksamma 
på att även båtar som haft SRS-mätbrev 2010 måste 
göra en ny ansökan på det nya mätformuläret. Så 
glöm inte ta kort på båten innan ni sjösätter. 

Anmäl er till årets kappseglingssäsong.
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TBK samverkar med övriga båtklubbar i kommunen via Båtsam

TBK är medlem i Båtsam som är en 
samorganisation för kommunens 

båtklubbar. 24 klubbar representerade drygt 3 000 
båtägare ingår i Båtsam. Verksamhetens syfte är 
att vara båtklubbarnas kontaktorgan i Karlskrona 
kommuns Båtråd och där särskilt tillvarata båtli-
vets intresse i frågor som rör båtplatser och upp-
läggningsplatser. Båtsams styrelse deltar därför i 
de möten kommunen anordnar i form av Båtrådet 
sam leds av politiker ur tekniska nämnden. Det 
brukar vara tre möten om året. De mest aktuella 
frågorna på dagordningen som Båtsam driver i 
Båtrådet för närvarande är:

Behovet och planeringen av fritidsbåtplatser 
och uppläggningsplatser i kommunen. Båtsams 
yttrande över kommunens översiktsplan under 
2010 har utmynnat i att en särskild utredning skall 
göras om förläggning av båtplatser och upplägg-
ningsplatser i framtiden. Några konkreta projekt 
håller också på att studeras till exempel en omfat-
tande utbyggnad av båthamnen vid Hattholmen 
(före detta oljehamnen).

Avtalen mellan kommunen och båtklubbarna 
är föremål för diskussion. Klubbarna har en del 
synpunkter på de principer och förslag som 
kommunen driver i samband med att avtal skall 
tecknas/omförhandlas.

Behovet av underhåll i klubbarnas hamnar och 
som kommunen skall svara för diskuteras fortlö-
pande som en del i kommunens planering. 

Miljöfrågorna och åtgärder för att minska 
fritidsbåtarnas miljöpåverkan diskuteras återkom-
mande. Städdagar i skärgården har genomförts 
under ett antal år.

Samarbete med kommunen vid olika arrang-
emang har initierats via Båtrådet, till exempel de 
kappseglingar TBK och Karlskrona Segelsällskap 
arrangerat som inslag i sailet under senare år.

Toalettillgången i skärgården, tillgänglighe-
ten till bryggor vid intressanta utflyktsmål och 
behovet av sjömackar är andra frågor som är 
aktuella.

Mera information hittar du på Båtsams hemsida : 
www.batsam.com

Telefonnummer till några av TBK:s funktionärer:
Ordförande	 Lars Larsson 	 0709-22 64 77
Vice ordförande	 Anders Gäfvert 	 0455-142 70
Sammankallande bryggkommittén	 Peter Lindh 	 0708-10 04 41
Sammankallande lokalkommittén	 Ingrid Liljedahl 	 0708-94 42 13
Sammankallande seglingskommittén	 Mikael Nordström 	 0708-13 13 53
Redaktör	 Lars-Åke Redéen 	 0708-29 78 00


